

Furnizor:	Directia Generala de Asistentă Socială și Protecția Copilului Sector 3 Directia Economica	Cumparator:	DGASPC Sector 3
S.C. MIRAJ PRACTIC S.R.L.	21 OCT. 2020		CRINUL ALB
Nr. R.C. J40/14716/2014	Nr. Intragare: 4044	Cod Fiscal	16762836
C.U.I.: RO 33919125	FACTURA FISCALA	Sediul :	Str. Parfumului Nr. 2-4
		Bucuresti	Sector 3
	Seria MIR nr. 223	Contul:	
	Data : 13.10.2020	Banca :	
	Nr. aviz de insotire a mf.....		

Cota T.V.A.: 19 %

T.V.A. la incasare

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	HALAT GROS IARNA	buc	20	75,00	1.500,00	285,00
2	BONETE	buc	26	16,00	416,00	79,04
3	SORTURI	buc	7	27,00	189,00	35,91
				Total,	2.105,00	399,95
				din care:		
				accize		X
				Semnatura	Total de plata (col.5+col.6)	2.504,95

Va multumim!

Semnatura si Date privind expeditia:

Semnatura